
令和５年８月１５日 

 
塚山ホーム家族会の皆様 
 

塚山ホーム家族会長 村松 由美子 
塚山祭 実行委員長 金澤 誠   

 

 

塚山祭の開催とバザー用物品の提供依頼について 

 
 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年は施設と家族会が共催して「秋だ！全員集合！塚山祭」を開催  

する運びとなりました。 
入所者の皆様とご家族の方々ともどもお楽しみいただけるよう準備をすすめ

ております。多くの皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 
記 

 
１．日 時  令和５年１０月２２日（日）午後２時～午後４時 
２．内 容 

①屋台コーナー 
焼きそば、やきとり、たいやき、ジュース、ビールなど 

②バザーコーナー 
雑貨品、衣料品等の販売など 

③ボランティアによる余興、衣類販売、その他 
３．バザー用品の提供のお願い 

     バザーコーナーは、家族会が企画・運営いたします。販売用品として  

皆さんのご家庭で眠っている不用品等（未使用品）、または手作りの小物

（生ものを除く）をご提供いただきたく、ご協力をお願いいたします。 
     なお、物品の提供については、事務の整理上９月２９日（金）までに

事務局へお持ちいただければ幸いです。 
 ４．その他 
    送迎バスや駐車場などについては、検討中につき、詳細が決まり次第

改めて書面にてお知らせいたします。 


